CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 44/2022

O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, determine que o setor

responsável pela municipalidade  realize um muro de arrimo na

lateral do campo de futebol, na rua Sandra de Lima em

Esmeralda.

      JUSTIFICATIVA: Com as constantes chuvas esta criando

crateras naquele local e com a erosão as arvores ali existentes

estão com um risco eminente de cair, no entanto com a

construção desse muro de arrimo e a reposição de terra ira

solucionar esse problema.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de Fevereiro de 2022.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO